
TELPU EKSPLIKĀCIJA:

Nr. TELPU NOSAUKUMS m2

PAMATFUNKCIJA (pēc lietošanas veida) - 1252

2.1
NOLIKTAVAS TELPA 109.8

2.2 NOLIKTAVAS TELPA 105.4

2.3 NOLIKTAVAS TELPA 269.8

2.4
NOLIKTAVAS TELPA 163.4

2.5 NOLIKTAVAS TELPA 107.6

2.6 NOLIKTAVAS TELPA 354.6

2.7 NOLIKTAVAS TELPA 215.3

2.8 NOLIKTAVAS TELPA 362.2

2.9 NOLIKTAVAS TELPA 68.9

2.10.1 NOLIKTAVAS TELPA 173.7

2.10.2 NOLIKTAVAS TELPA 173.7

2.10.3

SAIMNIECĪBAS TELPA

11.6

2.11 NOLIKTAVAS TELPA 174.4

2.12
NOLIKTAVAS TELPA 174.4

2.13 NOLIKTAVAS TELPA 182.2

2.14 NOLIKTAVAS TELPA 167.8

2.15 NOLIKTAVAS TELPA 175.6

KOPĀ:

2990.4

PAPILDFUNKCIJA (pēc lietošanas veida) - 1220

2.16.1 BIROJA TELPA 100.2

2.16.2 BIROJA TELPA 58.7

2.16.3 BIROJA TELPA 338.3

2.16.4

SAIMNIECĪBAS TELPA

13.3

2.16.5

DUŠAS TELPA

4.8

2.16.6 WC 2.8

2.16.7 WC 3.0

KOPĀ:

521.1

APSARDZES VADĪBAS CENTRA BLOKS

2.17.1

PRIEKŠTELPA

2.7

2.17.2 TUALETE 5.8

2.17.3

TELPA DEGVIELAS ĢENERATORAM

2.3

2.17.4
ATPŪTAS TELPA

11.2

2.17.5 APSARDZES PULTS TELPA 43.5

KOPĀ:

65.5

KOPLIETOŠANAS TELPAS

2.18 LIFTU HALLE 120.3

2.19 KORIDORS 54.9

2.20 KORIDORS 23.0

2.21 KORIDORS 61.2

2.22 KORIDORS 14.5

2.23 KORIDORS 273.1

2.24
KORIDORS 63.7

2.25 WC 3.6

2.26 WC 3.5

2.27 KORIDORS 3.2

2.28 WC 7.9

2.29
WC 3.2

2.30 KĀPŅU LAUKUMS 3.5

2.31
KĀPŅU LAUKUMS

3.4

2.32 KĀPŅU LAUKUMS 3.5

2.33 KĀPŅU LAUKUMS 3.4

KOPĀ:

645.9

4. STĀVA TELPU PLATĪBA KOPĀ:

4222.9

4. STĀVA KOPĒJĀ PLATĪBA:

4576.6

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Ģipškartona siena ar skaņas izol. 150mm

2.01

110.2

Telpas Nr.

Telpas platība

Nojaucamas konstrukcijas

Jaunizveidotās ailes

Aizmūrētas ailes

Esošās nesošās konstrukcijas

Esošās nesošās konstrukcijas

ar siltinājumu 100mm, apmetums

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

C

D

E

F

3* 4* 10* 11*

Stadija:

Mērogs: Daļa:

Rasējuma nosaukums:

Kadastra Nr.: Grupa Nr./Grunts Nr.:

Datums:

Lapa: Lapas kopā:

Caurej. l. Nr.:

Būv. proj. vadītājs

Arhit. tehn.

Objekta nosaukums:

Adrese:

Pasūtītājs:

M 1:100 AR AR-02

Ražošanas korpusa Nr.1

26.07.16.

-

-

0100 076 0508, 0100 076 0485 076/0508, 076/0485

2. STĀVA PLĀNS

A. Ustinovs

R. Bāliņa

Rīga, Jurkalnes iela 1

PĀRBŪVE 

RAŽOŠANAS ĒKAS

A

B

C

D*

E

43.5

2.17.5

2.1

109.8

2.17.4

11.2

2.17.2

5.8

2.17.3

2.3

2.17.1

2.7

2.18

120.3

2.2

105.4

2.19

54.9

2.20

23.0

2.16.3

338.3

2.16.4

13.3

2.16.2

58.7

2.16.1

100.2

2.15

175.6

2.14

167.8

2.13

182.2

2.12

174.4

2.11

174.4

2.10.2

173.7

2.10.1

173.7

2.8

362.2

2.7

215.3

2.6

354.6

2.24

63.7

2.5

107.6

2.26

3.5

2.25

3.6

2.4

163.4

2.3

269.8

2.21

61.2

2.22

14.5

2.23

273.1

2.9

69.5

2.30

3.5

2.31

3.4

2.32

3.5

2.33

3.4

2.10.3

11.6

2.27

3.2

2.29

3.2

2.28

7.9

2.16.7

3.0

2.16.6

2.8

2.16.5

4.8

generators

Siena Sendvičpaneļi ar skaņas izol. 150mm

Jaunas nesošās konstrukcijas
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Projektētājs:

Renāte Bāliņa 

Spartaka 11-34, Tukums, Latvija

2. un 2a. STĀVU


